ricercare collegamenti contabili tra gli elementi patrimoniali e quelli di conto

economico;

 i Prospetti Consolidati Pro-Forma 30 giugno 2025 non intendono in alcun modo

rappresentare una previsione relativamente all’andamento futuro della

situazione patrimoniale, finanziaria ed economica dell’Emittente e/o del Gruppo

e non devono, pertanto, essere utilizzati in tal senso.

Si segnala, infine, che i criteri di valutazione adottati per la predisposizione delle

 62

rettifiche e per la redazione dei Prospetti Consolidati Pro-Forma 30 giugno 2025 sono

omogenei rispetto a quelli applicati nel bilancio di esercizio chiuso al 31 dicembre 2024

e al bilancio intermedio chiuso al 30 giugno 2025 dell’Emittente.

Nelle tabelle seguenti vengono presentati il dettaglio del conto economico riclassificato

consolidato pro-forma e dello stato patrimoniale riclassificato consolidato pro-forma,

al fine di fornire una visione completa e congiunta degli effetti del complesso di

operazioni societarie sopra descritte.

Di seguito si riporta il dettaglio del conto economico consolidato pro-forma al 30

giugno 2025.

Conto Economico

Riclassificato
   Colonna A  Colonna B

€'000 RT&L P&A Spedizioni  Aggregato
P&A Effetti

scissione

Ricavi delle vendite 1.543 3.919  5.462  -

Altri ricavi e proventi 1 31  31  (20)

Valore della

produzione
1.544 3.950  5.493  (20)

Costi delle materie

prime, sussidiarie e di

merci

(1) (14)  (16)  -

Costi per servizi (1.149) (1.807)  (2.956)  9

Costi per godimento

beni di terzi
(9) (30)  (40)  5

Costi del personale (26) (661)  (686)  -

Oneri diversi di gestione (1) (14)  (15)  11

EBITDA  357 1.423  1.780  4

EBITDA Margin (sul

VdP)
23,1% 36,0%  32,4%  n/a

Ammortamenti e

svalutazioni
(1) (6)  (7)  6

EBIT  356 1.417  1.773  10

EBIT Margin (sul VdP) 23,1% 35,9%  32,3%  n/a

 63

Proventi e (Oneri)

finanziari
25 7  32  (7)

EBT 382 1.423  1.805  3

EBT Margin (sul VdP) 24,7% 36,0%  32,9%  n/a

Imposte sul reddito (106) (397)  (504)  -

Risultato d'esercizio 275 1.026  1.301  3

Risultato d'esercizio di

gruppo
275 1.026  1.301  3

Risultato d'esercizio di

terzi
- -  -  -

Conto Economico

Riclassificato
 Colonna C  Colonna D  Colonna E  Colonna F

€'000  Conferim.

partecip.

Scritture di

consolid.

Elisioni

IC

Consolid.

PF 1H25A
% su Vdp

Ricavi delle vendite  -  -  (217)  5.246 99,8%

Altri ricavi e proventi  -  -  -  11 0,2%

Valore della

produzione
 -  -  (217)  5.257 100,0%

Costi delle mat. prime,

suss. e di merci
 -  -  -  (16) -0,3%

Costi per servizi  -  -  217  (2.731) -51,9%

Costi per godimento

beni di terzi
 -  -  -  (35) -0,7%

Costi del personale  -  -  -  (686) -13,1%

Oneri diversi di

gestione
 -  -  -  (5) -0,1%

EBITDA  -  -  -  1.784 33,9%

 64

EBITDA Margin (sul

VdP)
 n/a  n/a  n/a  33,9%

Ammortamenti e

svalutazioni
 -  (375)  -  (376) -7,2%

EBIT   -  (375)  -  1.408 26,8%

EBIT Margin (sul

VdP)
 n/a  n/a  0,0%  26,8%

Proventi e (Oneri)

finanziari
 -  -  -  25 0,5%

EBT   -  (375)  -  1.433 27,3%

EBT Margin (sul

VdP)
 n/a  n/a  0,0%  27,3%

Imposte sul reddito  -  -  -  (504) -9,6%

Risultato

d'esercizio
 -  (375)  -  930 17,7%

Risultato

d'esercizio di

gruppo

 -  (375)  -  930 17,7%

Risultato

d'esercizio di

terzi

 -  -  -  - 0,0%

Di seguito si riporta il dettaglio dello stato patrimoniale consolidato pro-forma al 30

giugno 2025.

Stato Patrimoniale Riclassificato   Colonna A  Colonna B

€'000 RT&L
P&A

Spedizioni
 Aggregato  P&A Effetti

scissione

Immobilizzazioni immateriali 55 5  60  -

Immobilizzazioni materiali 2 3.045  3.047  (2.882)

Immobilizzazioni finanziarie 4 -  4  -

Attivo fisso netto 61 3.050  3.111  (2.882)

 65

Crediti commerciali 349 1.809  2.158  -

Debiti commerciali (144) (656)  (800)  -

Capitale circolante commerciale 205 1.153  1.358  -

Altre attività correnti 5 -  5  -

Altre passività correnti (31) (217)  (248)  -

Crediti e debiti tributari (89) (242)  (331)  -

Ratei e risconti netti 1 4  6  -

Capitale circolante netto 90 699  789  -

Fondi rischi e oneri - (4)  (4)  -

TFR (3) (278)  (281)  -

Capitale investito netto (Impieghi)  148 3.467  3.614  (2.882)

Indebitamento finanziario 185 -  185  375

 di cui debito finanziario corrente 172 -  172  375

 di cui parte corrente del debito fin.

non corr.
3 -  3  -

 di cui debito finanziario non corrente 11 -  11  -

Altre attività finanziarie correnti - (531)  (531)  527

Disponibilità liquide (520) (1.112)  (1.632)  -

Indebitamento finanziario netto  (335) (1.643)  (1.978)  902

Capitale sociale 290 300  590  (200)

Riserve (83) 3.783  3.701  (3.583)

Risultato d'esercizio 275 1.026  1.301  -

Patrimonio netto (Mezzi propri) 482 5.110  5.592  (3.783)

Riserve di terzi - -  -  -

Risultato d'esercizio di terzi - -  -  -

 66

Patrimonio netto (Terzi) - -  -  -

Totale fonti  148 3.467  3.614  (2.882)

Stato Patrimoniale Riclassificato Colonna C  Colonna D  Colonna E  Colonna F

€'000
Conferim.

partecip.

Scritture

di

consolid.

Elisioni

IC

 Consolid. PF

1H25A

Immobilizzazioni immateriali -  7.498  -  7.558

Immobilizzazioni materiali -  -  -  165

Immobilizzazioni finanziarie 8.000  (8.000)  -  4

Attivo fisso netto 8.000  (502)  -  7.727

Crediti commerciali -  -  (11)  2.147

Debiti commerciali -  -  11  (789)

Capitale circolante commerciale -  -  -  1.358

Altre attività correnti -  -  -  5

Altre passività correnti -  (824)  -  (1.073)

Crediti e debiti tributari -  -  -  (331)